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Statny geologicky ustav Dionyza Stura

Mlynska dolina 1
817 04 Bratislava
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Sidlo odberatel'a:

Statny geologicky ustav Dionyza Stura

Mlynska dolina 1
81704 Bratislava

Fakturacne obdobie: Rok

Obdobie:maj2015

Fakturujeme Vam za opakovane dodanie tovaru a
sluzieb - nepretrzita doddvka elektriny do miesta
spotreby, na adrese:

Sadova 9029, Spisska Nova Ves

EIC kod: 24ZVS000007831 1 N

Na napat'ovej urovni

Vasou sadzbou pre distribuciu je

Odbernc miesto je pripojene do distribucnej sustavy

nn
X3-C2

VSE-D

Typ Vasho odberu je | Typ merania C

Maximalna rezervovana kapacita

Rezervovana kapacita

VelTcost' istica |

X kW

X kW

25 A I Pocetfaz | 3

Vasa predpokladana rofna spotreba:

Celkova fakturovana suma:

Za dodavku silovej elektriny:
Za spotrebnu dan zo silovej elektriny:

Za dodavku distribuf nych sluzieb:
Za prevadzkovanie systemu:

Za systemove' sluiby:
Narodny jadrovy1 fond:

Spolu:
DPH 20%:

Jedna tarifa
Vysoki tarifa

Nizka tarifa

0,00 EUR
0,00 EUR
8,78 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
8,78 EUR
1,76 EUR

0,00 kWh
0,00 kWh
0,00 kWh

K uhrade cclkom:L

1. Faktura za opakovane dodanie tovaru a sluzieb Vam bude zohl'adnena v konecnej faktiire.

2 Faktliru povazujeme za uhradenu ai. v pripade pripisania fakturovanej sumy na nag u£et

3. Ceny sii uvedene s DPH, DPH jc lictovana v suladc so zakonom o DPH. Pri sucte jednotlivych

zioziek ceny s DPH mozu vzniknut' rozdiely sposobene zaokruhl'ovanim.

1Q.54JEUR

Pow-en, a.s.
Prievozska 4/B, 821 09 Bratislava 2

lCO:43860125
IC DPH: SK2022502394
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V Bratislave, dna:

Fakturoval:

05.05.2015

Eva Dolinska


